
円

（ - 円）

円

一関市に本社又は営業所等を有し、「車両類
/その他」又は「情報通信設備」に登録があり、
取扱いが可能な７者

（ 4,862,000 円）

○契約の締結方法

○参加資格

○件名

4,420,000

令和5年7月20日

第 ２ 回

入　　札　　調　　書

指名競争入札
入 札 年 月 日

立 会 人

納 期

令和5年4月27日

下記入札業者

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

円

（ 2,618,000

落 札 金 額

（税込額＝契約金額）

予 定 価 格

（ 税 込 額 ）

-

太平工業株式会社一関営業所 2,380,000

円）

落札者

備 考第 ３ 回第 １ 回

有限会社文林商会 6,120,000

株式会社フジテック岩手 5,584,850

商 号 又 は 名 称

○納入場所 2,380,000
一関保健センター児童保育課

車内置き去り防止装置購入

岩手日野自動車株式会社一関営業所 5,110,000

株式会社ブリヂストンリテール岩手タイヤ館一関 辞退

エクナ株式会社 辞退

リコージャパン株式会社デジタルサービス営業本部岩手支社岩手営業部 辞退


